

موسوی با اشاره به نحوه اعلام و اجرای طرح اصلاح قیمت بنزین: وزیر کشور باید پاسخگو باشد

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تاکید کرد که امروز تمام اقسار جامعه با نحوه اعلام و اجرای ناگهانی طرح اصلاح قیمت بنزین مخالف بوده و وزیر کشور باید در این زمینه پاسخگو باشد.

سید ابوالفضل موسوی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به نحوه نامناسب اعلام اصلاح قیمت بنزین، بیان کرد: در جلسه سران قوا تعیین شده بود که وزارت کشور مسئول ابلاغ و اجرای طرح اصلاح قیمت بنزین است اما به دلیل نحوه نامناسب اعلام این طرح ما شاهد ناآرامی‌ها در سطح کشور بودیم و اکنون وزیر کشور باید در این خصوص پاسخگو باشد.

این عضو فراکسیون امید مجلس در ادامه اظهار کرد: امروز تمام اقسار جامعه با نحوه اعلام و اجرای این طرح مخالف هستند. از حداقل اقداماتی که قبل از اجرای این طرح باید صورت می گرفت، برگزاری نشست‌هایی با حضور کارشناسان و آگاه کردن اذهان عمومی از طریق رسانه‌ها بود.

نماینده مردم یزد در مجلس تصریح کرد: نحوه ابلاغ نامناسب این طرح منجر به شکل گیری نا آرامی‌هایی در کشور و برجای ماندن خسارات مالی و جانی شد و اکنون وزیر کشور باید در این خصوص پاسخگو باشد.نمایندگان مجلس استیضاح وزیر کشور را کلید زده و این موضوع را با جدیت دنبال می کنند.

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس در ادامه تاکید کرد: نمایندگان در قالب سوال علت چرایی اعلام ناگهانی اجرای این طرح را از وزیر کشور پرسیده‌اند اما پاسخ قانع کننده‌ای به دست ما نرسید. اکنون تنها ابزار موثر روشن شدن علت این کوتاهی‌ها، استیضاح است.

موسوی افزود: در بین منتقدان استیضاح وزیر کشور از هر سه فراکسیون مجلس نمایندگانی وجود دارد و هدف شنیدن توضیحات وزیر کشور در خصوص این کوتاهی است.

تعدادی از دانشجویان بازداشتی در اعتراضات اخیر آزاد شدند

یک عضو هیات رئیسه فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی از آزاد شدن تعدادی از دانشجویان بازداشتی در جریان اعتراضات اخیر خبر داد و گفت که فراکسیون امید تا آزادی آخرین دانشجوی بازداشتی از طریق قوه قضاییه و دانشگاه‌ها پیگیر خواهد بود.

فاطمه سعیدی در گفت‌وگو با ایسنا درباره پیگیری‌های صورت گرفته درباره دانشجویان بازداشتی در جریان اعتراضات اخیر به اصلاح قیمت بنزین گفت که کمیته دانشگاهیان فراکسیون امید در حال رایزنی برای آزادی دانشجویان بازداشتی است.

وی توضیح داد: تا هفته گذشته لیست حدوداً ۳۰ نفره ای تهیه کردیم و مطابق با آن پیگیری‌ها برای آزادی آنها را در دستور کار قرار دادیم که بخشی از این پیگیری‌ها از طریق دانشجویان رابط با قوه قضاییه است؛ ما به صورت دائمی با قوه قضاییه در تماسیم.

این عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با بیسنان اینکه «در این مدت تعدادی از دانشجویان آزاد شده اند»، گفت که مطمئنا تا آزادی آخرین دانشجوی بازداشتی پیگیر خواهیم بود و در همین راستا با مسئولانی از وزارت علوم، روسا و معاونین دانشجویی دانشگاه‌های تهران و شهرهای بزرگ هم در تعامل و ارتباط دائمی هستیم.

سعیدی با تاکید بر اینکه «ما خواستار تامین امنیت و صدور مجوز برای برگزاری مراسم روز دانشجو هستیم» افزود: با توجه به شرایط امنیتی هفته‌های گذشته برگزاری صبح و بدون حاشیه روز دانشجو بسیار اهمیت دارد. همه مقامات مسئول باید با حفظ آرامش و پایدندی به قانون از رفتارهای فرافقانونی و برخورد‌های سلیقه‌ای پرهیز کنند.

آلودگی هوا مسئله ملی قابل حل است

دبیر جمع نمایندگان تهران موضوع آلودگی هوا را مسئله ملی و قابل حل با کمک تمامی دستگاه‌ها و همکاری دولت و مجلس دانست و گفت که علی‌رغم تصویب قانون هوای پاک شاهد اجرای کامل آن نیستیم. قطعاً با اجرای آن بسیاری از مشکلات حل خواهد شد.

محسن علیجانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به آلودگی هوا در تهران و برخی از کلانشهرها گفت: منشأ آلودگی هوا در میزان تردد خودروها و موتورسیکلت‌ها است. باید در وهله اول برای توسعه حمل و نقل ریلی اقدامات جامعی صورت گیرد. لازم است دستگاه‌ها ملزم به انجام وظایف‌شان شوند، نه اینکه به محض وقوع آلودگی هوا کمیته اضطرار تشکیل شده و منتظر ورود سامانه‌های بارشی باشیم.

با گفته‌ای این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس باید در فرآیندی و با کمک دولت و تمامی دستگاه‌ها مشکل آلودگی هوا را در سطح ملی حل کرد. تصمیمات کوتاه مدت و بلندمدت نیاز است نه اینکه تصمیمات بیشتر بزیرمادهای باشد. آلودگی هوا مسئله ملی و قابل حل در پروسه چند ساله است منوط به اینکه برنامه جامعی برای آن وجود داشته باشد. مجلس نیز قانون هوای پاک را به تصویب رساند که در صورت اجرای آن بسیاری از مشکلات حل خواهد شد. نمونه بارز آن انجام درست معاینه فنی خودروها و موتورسیکلت‌ها است.

ولککش

وزیر دفاع:

دخالت قدرتهای بیگانه

موجب پیچیده‌تر شدن اوضاع منطقه می‌شود

وزیر دفاع با اشاره به اظهارات یک مقام دفاعی اروپایی در کنفرانس منامه، گفت: دخالت قدرتهای بیگانه، موجب پیچیده تر شدن اوضاع منطقه می‌شود.

به گزارش وزارت دفاع، امیرسرتیپ حاتمى با بیان اینکه تردیدی در افول قدرت نرم و سخت آمریکا در جهان (که وزیر دفاع فرانسه به نوعی به آن اشاره کرده) وجود ندارد، اظهار داشت: «این به معنای آماذگی منطقه برای جایگزینی قدرتهای استکباری دیگر با آن نیست.وزیر دفاع فرانسه به جای فرافکنشی و بیان این مطالب تحریک آمیز که مشخصاً برای تأمین منافع مادی برای کشورش بیان شده، بهتر است به آمارهایی که در مورد تعداد اتباع فرانسوی پیوسته به داعش و نقشی که آنها در جنایات در سوریه و عراق داشتند، توجه کند و بگوید چه نقش مثبتی در مقابله با تروریستهای تکفیری داعش در عراق و سوریه داشته‌است؟ تروریستهای تکفیری در این منطقه به دست نیروهای مسلح و مردم عراق و سوریه و با کمک و مساعدت ایران و روسیه شکست داده شدند و قدرتهای غربی اعم از آمریکا و دیگران غیر از تلاش برای مدیریت این گروه‌ها به نفع خود، اقدامی در مقابل آنها انجام ندادند.»

وزیر دفاع در ادامه نسخه‌های ارائه شده توسط غربی‌ها از جمله وزیر دفاع فرانسه که به زعم خود برای امنیت منطقه ارائه می دهند، آنها را شیوه‌های جدید استعماری و غیرمسئولانه قلمداد کرد و گفت: حضور و مداخله غربی‌ها موجب پیچیده‌تر شدن شرایط امنیتی منطقه که با زیاده طلبی‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی فرخج شده، خواهد شد و به طور کلیه ای نمی‌آید که طرح‌ها و برنامه‌های مداخله جوانیه و سلطه طلبانه دست بردارند و فعلا به فکر علاج مرگ مغزی نهادهای امنیتی خودشان باشند.»

حاتمی با اشاره به سرنوختی پهباد متجاوز آمریکایی اظهار داشت: «نیروهای مسلح مقتدر جمهوری اسلامی ایران علاوه بر اینکه توانایی حفاظت از سرزمین خود و فضای آن را دارند، در سنل‌های اخیر در ایجاد ثبات و امنیت در منطقه نیز از هیچ کوششی دریغ نکرده اند و به تقویت بنیه دفاعی خود پرداخته و کمک به استقرار امنیت در منطقه را براساس آموزه‌های دین مبین اسلام و سیاستهای اصولی نظام اسلامی ادامه خواهند داد.

وی بار دیگر خطاب به دولت‌های منطقه گفت: «قدرتهای فرامنطقه‌ای و دخالت‌های منفعت طلبانه آنها عامل اصلی بی ثباتی و ناامنی در منطقه است و کشورهای منطقه از ظرفیتهای لازم برای تأمین امنیت منطقه در یک چارچوب همکاری جوانیه بدون دخالت قدرتهای بیگانه برخوردارند و باید همه تلاش‌ها را در این راستا متمرکز شود.»

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: همواره باید سر تعظیم در برابر ملت ایران به ویژه طبقات ضعیف فرود آوریم که این روزها را با صبر و تحمل سختی‌ها پشت سر گذاشتند و حاضر نشدند کمترین حرکتی که نشان دهد کشور و نظام در معرض خطر قرار دارد از خود بروز دهند؛ آنها با سسیلی صورت خود را سرخ نگه داشتند و کمر خم نکردند.

به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور در مراسمی که به مناسبت بیست و سومین سالروز ملی صادرات در سالن اجلاس سران برگزار شد با اشاره به گذشت بیش از یک سال و نیم از آغاز اعمال فشارهای جدید از سوی آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران، اظهار کرد: آمریکایی‌ها پس از آن که برجام امضا شد و فضای ایران را برای رشد و توسعه فراهم کردیم و کشور در یک تعامل بین‌المللی مناسبی قرار گرفت، با بهانه تغییر رئیس‌جمهوری در کشورشان به تمام توقافات خود پشت پا زدند. وی گفت: خروج آمریکا از برجام فشار بسیار سنگین و بی‌سابقه‌ای به ملت و جمهوری اسلامی ایران وارد کرد؛ آمریکایی‌ها این مرتبه خیلی آشکار اعلام کردند که فشارهای جدیدشان بیشترین درد را با جامعه ایران وارد خواهد کرد. آنها همچنین به صراحت از آغاز یک جنگ اقتصادی بزرگ علیه ملت و دولت ایران پرده برداشتند.

معاون اول رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: تصور آمریکایی‌ها از ابتدا بر این بود که بر اثر فشارهای اقتصادی جدید، اقتصاد ایران به فروپاشی می‌رسد و بر اثر فشار سنگینی که وارد می‌شود نهایتاً اعتراضاتی در جامعه شکل می‌گیرد. آنها همچنین به فروپاشی جمهوری اسلامی ایران و حتی تمامیت ارضی کشور فکر کرده بودند و بر همین مینا از اردیبهشت ماه سال ۹۷ یا به عبارتی از آذر ۹۶ که اعلام کردند دیگر مفاقیتهای تحریمی را تمدید نخواهند کرد تا امروز، هر روز فشار آمریکا بر اقتصاد، فعالان اقتصادی و جمهوری اسلامی ایران اضافه شده است.

جهانگیری همچنین با اشاره به اقدام آمریکا در تحریم مقامات مختلف کشور و افراد تعیین کننده و سیاست‌گذار جمهوری اسلامی ایران افزود: آمریکایی‌ها همه زمینه‌های تعیین کننده‌ها از اقتصاد کشور را تحریم کردند. آنها

همچنین نفت را تحریم کردند؛ با این وجود گرچه ما مکرراً گفته‌ایم که آمریکایی‌ها نتوانستند صادرات نفت ایران را به صفر برسانند، اما با فشارهایی که آنها وارد کردند حتی کشورهای دوست ما نیز جرات خرید نفت از ایران را ندارد و ما به روش‌های دیگری برای فروش نفت خود متوسل شده‌ایم.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به حمایت سعودی‌ها و آمریکایی‌ها از برخی شبکه‌های تلویزیونی فارسی زبان با بیان این که برخی فضا سازی‌های رسانه‌ای در ابتدا موجب وارد شدن یک شوک در جامعه شد، اظهار کرد: حتماً بر اثر فشارهای آمریکا اقتصاد ایران با مشکلاتی مواجه شد ولی روی پای خود ایستاد و صادرکنندگان نشان دادند که علی‌رغم این که همه مسیرهای صادرات کشور بسته است و با مشکلات بسیاری مواجه اند، می‌توانند کار خود را انجام دهند.

جهانگیری با بیان اینکه کار صادرکنندگان در شرایط فعلی همانند رمزندگی در جنگ و دفاع از کیان کشور



است افزود: باید دست کسی که در چنین فضایی موفق می‌شود محصولی را که تحریم شده، صادر کند و از ارز حاصل از آن در بخش واردات استفاده کند، بوسید. در تاریخ ایران این دوره حتما نوشته می‌شود.

معاون اول رئیس‌جمهور با تاکید بر ایسن که امروز آمریکایی‌ها، سعودی‌ها، اسرائیلی‌ها به دنبال زمین زدن ایران هستند، تاکید کرد: نباید در شرایط فعلی دچار تحلیل‌های اشتباه شویم؛ هر اتفاقی که امروز در ایران می‌افتد به این معناست که این اتفاق برای زمین زدن ایران است.

وی خاطر نشان کرد: همچنین ممکن است در تصمیم‌گیری‌ها و سیاست‌گذاری‌ها گاهی اوقات دچار اشتباه شویم که باید سریعاً این اشتباهات را جبران کنیم. به گزارش ایسنا، جهانگیری در ادامه صحت‌های خود با بیان این که طی سالهای بعد از پیروزی انقلاب اسلامی دو شوک به اقتصاد کشور وارد شد که هر دو در دهه ۹۰ صورت گرفته‌اند، خاطرنشان کرد: نخستین شوکی که به

«مردمسالاری آنلاین» گزارش می‌دهد

در اعتراضات خوزستان و سیستان و بلوچستان چه گذشت؟

غلات، نهاده‌های دامی و کالاهای اساسی به کشور است، در نزدیکی ماهشهر قرار دارد.

گفته می‌شود که در ناآرامی‌های ماهشهر حتی عده‌ای از اعضای گروه‌های جدایی‌طلب نیز حضور داشته‌اند. ناآرامی‌ها در ماهشهر از آنجا کلید می‌خورد که عده‌ای مسلح، جاده بندرماهشهر به شهرک چمران را می‌بندند و مانع از تردد کارکنان مجتمع‌های پتروشیمی می‌شوند. در واقع، افراد مسلح برای سه روز (از روزهای ۲۴ تا ۲۶ آبان) ارتباط مجتمع‌های پتروشیمی با محیط اطراف را قطع می‌کنند، و حتی مانع از آن می‌شوند که کارکنان پتروشیمی‌ها، شیفت عوض شوند.

رحمانی فضلّی، وزیر کشور، تأیید کرده است که عده‌ای به مدت سه روز جاده استراتژیک بندر امام به ماهشهر را بسته بودند و مانع تردد کامیون‌ها می‌شدند. این رویدادهای خشونت‌آمیز باعث شد تا ماهشهر با درگیری‌های بسیار شدید، به صحنه جنگ تبدیل شود و در ویدئوهای منتشرشده در فضای مجازی، ادوات جنگی نظیر تانک نیز دیده می‌شود.

در روزهای گذشته خبری در فضای مجازی منتشر شده که مدعی است در نیزارهای اطراف شهرک جراحی یا شهرک چمران در ماهشهر، عده زیادی بعد از فرار توسط مأموران امنیتی کشته شده‌اند. پیگیری‌های «مردمسالاری آنلاین»، نشان می‌دهد که این خبر کذب است و واقعیت ندارد. چیزی که در ماهشهر روی داده این است که فرصت‌طلبی و خشونت تعدادی از اعضای گروه‌های جدایی‌طلب که مسلح نیز بوده‌اند، راهدانان بسیار خطرناکی ایجاد کرده و در ادامه تقابل با این عده، تلفاتی

نمایندگان مجلس خواستار شدند

آمار کشته‌شدگان ناآرامی‌های بنزینی اعلام شود

هماهنگی جبهه اصلاحات در سال ۹۳–۹۲ به این نتیجه رسیده بودند که باید ساز و کاری برای آجاع در داخل خانواده اصلاحات تعبیه شود و شورای هماهنگی جبهه اصلاحات ساز و کار مناسبی برای تشکیل شورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان از سوی اعضای شورای هماهنگی مطرح شد.

عارف مبنای فعالیت شورای عالی سیاست گذاری جبهه اصلاح طلبان را خرد جمعی دانست و گفت: تجربه فعالیت ۲ دوره شورای عالی اصلاح طلبان که اکنون در دوره سوم آن قرار دادیم نشان داده از این ساز و کار جراب گرفتیم البته تقایی برخی مشکلات نسیانست به عنوان مثال اعضای حقوقی شورای عالی اصلاح طلبان عموماً در جلسات به نمایندگی از حزب خود صحبت نمی‌کنند و بعضاً نظرات شخصی خود را بیان می‌کنند. وی در همین زمینه ادامه داد: اگر برخی نخبگان اصلاح طلب به جای موضع گیری در فضای رسانه ای در کارگروه‌های تخصصی شورای عالی اصلاح طلبان وقت بیشتری می‌گذاشتند مطمئنا برخی مشکلات راحت تر حل می‌شد.

رئیس شورای عالی سیاست گذاری جبهه اصلاح طلبان انسجام و وحدت را برای اصلاح طلبان بسیار حیاتی برشمرد و تصریح کرد: بعد از موفقیت‌هایی که شورای عالی اصلاح طلبان در انتخابات‌های گذشته داشت، وحدت و انسجام ما از داخل خانواده اصلاحات هدف گیری شده است.

وی با یادآوری انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا در خرداد ۹۶، گفت: بعد از پیروزی لیست امید در انتخابات شوراهار در کلان شهر چه توهین‌هایی که به منتخبین مردم از سوی افراد مدعی صورت نگرفت به جای قدردانی از مردم بواسطه اعتماد به لیست امید همان افراد مدعی می‌خواستند از مردم به دلیل رای به لیست امید به نوعی انتقام بگیرند.

رئیس فراکسیون امید با اشاره به اظهارنظرهایی که درباره انتخابات مجلس در فضای رسانه ای کشور صورت می‌گیرد، گفت: قرار نیست انتخابات مجلس یازدهم آخرین انتخابات باشد باید در صحنه بنامیم و تاثیرگذار باشیم. وی با بیان اینکه اعتراض مسالمت آمیز حق طبیعی شهروندان طبق قانون اساسی است، بر ضرورت تأمین

معاون اول رئیس‌جمهور:

مردم ایران با سیلی صورت خود را سرخ داشتند

همه برای افزایش اعتماد مردم کمک کنند

مردم سالاری

اقتصاد کشور وارد شد تحریم‌های شورای امنیت در سال ۹۱ بود . در آن سال با وجود وضع تحریم‌های ظالمانه علیه ایران ، ما روزانه حدود یک میلیون بشکه نفت صادر می‌کردیم ۶۸ میلیارد دلار نیز درآمد داشتیم اما پس از شوک دومی که طی سالهای ۹۷ و ۹۸ به اقتصاد ایران وارد شد با وضعیت سختی مواجه شدیم و صادرات نفت در کشور کاهش یافت؛ در این دو شوک به دلیل تورمی که ایجاد شد قدرت خرید مردم کاهش یافت.

وی با بیان این که در شرایط فعلی دو ماموریت اصلی بر عهده مسئولان و صادر کنندگان و صنعت گران کشور است، خاطرنشان کرد: نخستین ماموریت‌مان سر پا نگه داشتن اقتصاد، تولید و صادرات و اشتغال کشور است که در این بخش وضع اقتصادی خیلی بهتری نسبت به آنچه که آمریکایی‌ها خواب آن را دیده بودند، داریم.

جهانگیری گفت: ماموریت دوم ما مربوط به حوزه معیشت مردم می‌شود؛ در این بخش نیازمند اقدامات جدی‌تری هستیم و همواره باید سر تعظیم در برابر ملت ایران به ویژه طبقات ضعیف فرود آوریم که این روزها را با صبر و تحمل سختی‌ها پشت سر گذاشتند و حاضر نشدند کمترین حرکتی که نشان دهد کشور و نظام در معرض خطر قرار دارند از خود بروز دهند. آنها با سیلی صورت خود را سرخ نگه داشتند و کمر خم نکردند.

جهانگیری با تاکید بر اینکه اعتماد عمومی و مشارکت مردم مهمترین نیاز امروز کشور است، خاطر نشان کرد: همه باید کمک کنند تا اعتماد و امید مردم به آینده افزایش یابد.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه انتخابات پیش‌رو نماد مشارکت مردم است ادامه داد: باید در انتخابات پیش‌رو شرایطی را به وجود آوریم که در آن همه جریانات سیاسی و مردم احساس کنند میان کاندیداهـا، کاندیدای مورد نظرشان وجود دارد.

جهانگیری تصریح کرد: یک مشارکت معنادار در انتخابات آینده می‌تواند امنیت و منافع ملی کشور را تأمین و تنظیم کند. ما نیز امیدواریم همه با کمک یکدیگر این مسیر را طی کنند.

جنوب شرق ایران نیز بالا بوده است. مثل استان خوزستان، احتمالاً در روزهای آینده، روایت‌های دقیق‌تری نیز از آنچه در سیستان و بلوچستان روی داده، منتشر خواهد شد.

دستگیری ۷۹ نفر از عوامل موثر اغتشاشات اخیر در خوزستان

مدیر کل ضد تروریست وزارت اطلاعات هم از دستگیری ۷۹ نفر از عناصر اصلی اغتشاشات خوزستان خبر داد.

به گزارش ایسنا، مدیر کل ضد تروریست وزارت اطلاعات اعلام کرد: با اقدامات شبانه روزی سربازان گمنام امام زمان (عج) در استان خوزستان، ۷۹ نفر از عناصر اصلی حمله به مراکز عمومی و خصوصی، پایگاه‌های نظامی و انتظامی و مردم شناسایی و در حین و بعد از اغتشاشات دستگیر شدند.

از این افراد ۱۳ قبضه انواع اسلحه از جمله کلاشکف و کلت کمری، لباس نظامی، پـسـاک جـعلی خودرو و تابلو ایست و بازرسی کشف و ضبط گردید.

سه تیم تروریستی که با حمایت یکی از کشورهای حوزه خلیج فارس آموزش‌های ویژه دیده و نقش مهمی در حمله به مراکز دولتی و شـسـلـیک به محافظان امنیت و مردم داشته اند که یکی از اتباع این کشور نیز جزء دستگیرشدگان می‌باشد.

مدیر کل ضد تروریست وزارت اطلاعات همچنین گفت: چندین تیم تروریستی که برنامه ریزی و یا نقش موثر در خرابکاری و حمله به مراکز حساس و مردم در سطح کشور داشتند، شناسایی و دستگیر شدند که در آینده نزدیک به سماع و نظر مردم بصیر کشور خواهد رسید.



امنیت شهروندان معترض از سوی نهادهای ذی ربط تأکید کرد و گفت: حفظ جان و مال شهروندان برای ما بسیار مهم و حیاتی‌است از نهادهای مسئول تقاضا دارم درباره اغتشاشات اخیر و کشته شدن تعدادی از هوامندانمان با شفافیت اطلاع رسانی کنند و ابهاماتی که در این خصوص وجود دارد برای مردم که باید آنها را محرم بدانیم روشن شود و در مجلس نیز از طریق کمیسیون اصل ۹۰ و نیز کمیته‌ای که در همین خصوص در فراکسیون امید تشکیل شده است به وظیفه نظارتی خود عمل خواهیم کرد و به مردم گزارش خواهیم داد.

یک عضو کمیسیون اصل نود هم از تشکیل «کمیسیون ویژه» برای پیگیری حوادث اخیر خبر داد. بهرام پارسی‌د در گفت‌وگو با ایلنا، درباره تشکیل یک کمیته تحقیقات باب در خصوص حوادث اخیر کشور گفت: هفته گذشته رؤسای سه فراکسیون جلسه‌ای درباره مواضعی پس از گرانی بنزین داشتند و به این جمع بندی رسیدند کمیسیون اصلی نود به موضوع ورود کند و ما هم بر اساس آن چه که آئین‌نامه اجازه می‌دهد یک «کمیسیون ویژه» برای بررسی اتفاقات تشکیل خواهیم داد.

وی درباره مواردی که این کمیسیون بررسی خواهد کرد، گفت: ما در کمیسیون ویژه حوادث ناشی از بعد از گرانی‌های بنزین، گلیه‌ها و آنچه که این روزها اتفاق افتاده را بررسی خواهیم کرد زیرا راه قانونی و نظارتی مجلس تشکیل چنین کمیسهیونی است.

وی درباره اینکه آمار دقیقی از افراد مجروح و یا کشته شده اتفاقات اخیر در دست نیست، آیا خانواده‌هایی که فردی را در حوادث اخیر از دست داده‌اند می‌توانند به «کمیسیون ویژه» مراجعه کنند، گفت: اگر این کمیسیون ویژه که در آئین‌نامه هم وجود دارد به تصویب برسد یکی از منابعی که ما به سراغ آن خواهیم رفت خانواده‌های آسیب‌دیدگان و کشته‌شدگان هستند.